
TOP CALA, S.L. NIF: B55299416 C/Riera, 6 17212 Tamariu Costa Brava - Girona Espanya

Ref: CM1982 MAR DE PINS - casa amb
piscina privada i jardí - Tamariu-Costa

Brava
TAMARIU

HUTG-000001

DESCRIPCIÓ

Bonica casa renovada amb piscina privada i preciós jardi amb zona de barbacoa. La MAR DE PINS està situada a la
zona residencial de Tamariu, a tan sols 800 metres de la platja. Gaudeixi d’unes inoblidables vacances en un entorn
tranquil i privilegiat! La casa es distribueix en dos nivells:A la primera planta, al nivell de carrer, a l´entrada a la casa
hi trobem una habitació de matrimoni en suite, una amplia i moderna cuina totalment equipada (amb rentavaixelles,
forn i microones) amb una taula per esmorzar, també un espaiós i comfortable saló-menjador amb llar de foc i sortida
a una agradable i bonica terrassa, perfectament equipada per gaudir de deliciosos àpats a la fresca o simplement
relaxar-se i prendre una copa. Des de la terrassa hi ha unes escales que baixen a una fantàstica zona de barbacoa
amb un petit jardí de gespa i piscina amb la zona de vestidor-dutxa al costat. Al nivell inferior podeu gaudir d´un
espai on els nens poden jugar amb tranquil·litat i sense cap risc. Al costat de la cuina hi trobem una habitació amb
llit-niu i un petit escriptori, un bany amb banyera, una bugaderia i un altre dormitori amb 2 llits.  Baixant les escales,
a  nivell  de  jardí  i  piscina,  trobem  un  espai  gran  convertit  en  sala  de  jocs  i  un  altre  dormitori  amb  una
llitera. WifiCapacitat: 8 persones



TOP CALA, S.L. NIF: B55299416 C/Riera, 6 17212 Tamariu Costa Brava - Girona Espanya

Dades generals

Tipus d'immoble: Casa aïllada /
Villa

m2: 110

m2 parcel·la: 850 Distància de la platja: 800 Metres
Any de construcció: Tipus de piscina: Privada
Vistes: Vistes a muntanya

Característiques

Nombre d'habitacions: 4 Lavabos: 0 Banys amb banyera: 2
Banys amb dutxa: 0 Llits de matrimoni: 1 Llits individuals: 2
Llits amb lliteres: 2 Bressols: 0 Sofàs llits: 0
Tipus de cuina:

Altres característiques

Terrassa Porxo Jardí
Aparcament

Equipament

Calefacció Armaris encastats Equipament de cuina
Tetera Rentavaixelles Forn
Microones Cafetera Nevera
Rentadora Assecadora Planxa
Termo TV TDT
Wifi gratuït Barbacoa Mobles jardí
Mobles de jardí o exterior Tendal Torradora
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Temporada Preu Estada mínima

Primavera 2024
10/05/2024 - 31/05/2024
29/09/2024 - 12/10/2024

2.725,00 € / Setmana 3 Nits
3 Nits

Temporada Media 2024
01/06/2024 - 24/06/2024
25/06/2024 - 27/06/2024
07/09/2024 - 28/09/2024

2.915,00 € / Setmana 3 Nits
1 Nit

3 Nits

Temporada Alta 2024
28/06/2024 - 28/06/2024
29/06/2024 - 04/07/2024
31/08/2024 - 06/09/2024

3.680,00 € / Setmana 7 Nits
1 Nit

3 Nits

Temporada Plena 2024
05/07/2024 - 05/07/2024
06/07/2024 - 11/07/2024
12/07/2024 - 12/07/2024
13/07/2024 - 18/07/2024
19/07/2024 - 19/07/2024
20/07/2024 - 25/07/2024
26/07/2024 - 26/07/2024
27/07/2024 - 01/08/2024
02/08/2024 - 02/08/2024
03/08/2024 - 08/08/2024
09/08/2024 - 09/08/2024
10/08/2024 - 15/08/2024
16/08/2024 - 16/08/2024
17/08/2024 - 22/08/2024
23/08/2024 - 23/08/2024
24/08/2024 - 29/08/2024
30/08/2024 - 30/08/2024

4.655,00 € / Setmana

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

3 Nits

Temporada Baixa 2024
13/10/2024 - 19/12/2024 1.280,00 € / Setmana 3 Nits

Nadal 2024-25
20/12/2024 - 31/12/2024
01/01/2025 - 07/01/2025

1.555,00 € / Setmana 3 Nits
1 Nit


